



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052021-226829  
CG-DL-E-04052021-226829

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1603]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 3, 2021/वैशाख 13, 1943

No. 1603]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 3, 2021/VAISAKHA 13, 1943

श्रम और रोजगार मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 अप्रैल, 2021

का.आ.1730 (अ).—केंद्रीय सरकार साधारण खंड अधिनियम, 1897 (1897 का 10) की धारा 14 के साथ पठित सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020 (2020 की 36) की धारा 1 की उपधारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए 3 मई, 2021 को उस तारीख के रूप में नियत करती है जिसको उक्त संहिता की धारा 142 के उपबंध प्रवृत्त होंगे।

[फा.सं. आर-11011/04/2021-एसएस- II]

आर.के.गुप्ता, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th April, 2021

S.O. 1730 (E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 1 of the Code on Social Security, 2020 (36 of 2020) read with section 14 of the General Clauses Act, 1897 (10 of 1897). the Central Government hereby appoints the 3<sup>rd</sup> day of May, 2021 as the date on which the provisions of section 142 of the said Code shall come into force.

[F. No. R-11011/04/2021-SS-II]

R. K. GUPTA, Jt. Secy.

2459 GI/2021

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064  
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.